工　事　完　成　届記載例

令和　　年　　月　　日
※法人については、原則として記名押印とする。

石巻市長　齋　藤　正　美　殿

申請者	住所・所在　 申請者の住所

	氏名・名称   会社等ゴム印等可
	電話番号     連絡先を記載
                                                        （担当）

  下記のとおり完成しましたのでお届けします。

記

住宅地図での住所地を記入して下さい。

１  工事場所	石巻市許可年月日を記入して下さい。

２  許可年月日・番号	　　　年　　　月　　　日　　石道（    ）第　　　　号

３  工事期間　　着工	　　　年　　　月　　　日 期間を記入して下さい。

竣工	　　　年　　　月　　　日

４  工事施工業者	住  　所
	会 社 名
	代 表 者
	電話番号

５  舗装施工業者	住  　所
	会 社 名
	代 表 者
	電話番号

※  添付書類	位置図、工事写真（施工前・施工中・施工後）
工　事　完　成　届

令和　　年　　月　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　殿

申請者	住所・所在
	氏名・名称
[bookmark: _GoBack]	電話番号
                                                        （担当）

  下記のとおり完成しましたのでお届けします。

記

１  工事場所	石巻市

２  許可年月日・番号	　　　年　　　月　　　日　　石道（    ）第　　　　号

３  工事期間　　着工	　　　年　　　月　　　日
竣工	　　　年　　　月　　　日

４  工事施工業者	住  　所
	会 社 名
	代 表 者
	電話番号

５  舗装施工業者	住  　所
	会 社 名
	代 表 者
	電話番号

※  添付書類	位置図、工事写真（施工前・施工中・施工後）